
 

Pisz, dnia 3 lipca 2014 r. 

Or.272.1.5.2014 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zgodnie z postanowieniami art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(j. t. Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Starostwo Powiatowe w Piszu informuje, iż w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem zamówienia jest „Remont dachu budynku Starostwa Powiatowego w Piszu przy ul. Warszawskiej 5”, 
do realizacji przedmiotu zamówienia wybrany został wykonawca: 

 
KALINOWSKI&CO – Zbigniew Kalinowski 
ul. Wojska Polskiego 86/5 
12-200 Pisz 
 
Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawcę, gdyż wykazał on, że spełnia warunki udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
uzyskał najwyższą ilość punktów w ramach kryterium określonego w SIWZ, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. 

 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

nr 
oferty 

Nazwa (firmy) wykonawcy 
Ilość uzyskanych 

punktów  
w kryterium cena 

Ilość uzyskanych 
punktów  

w kryterium okres 
gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

 
1 

Kalinowski&CO – Zbigniew Kalinowski 
ul. Wojska Polskiego 86 lok. 5 
12-200 Pisz 

90pkt 

 

10pkt 
 

100pkt 

 
2 

PHU GROT Jacek Olszewski 
ul. Czerniewskiego 16 
12-200 Pisz 

83,72pkt 
 

10pkt 
 

93,72pkt 

 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze  zm.) – dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
 

STAROSTA PISKI 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 

  


